
 

UCHWAŁA Nr 9/DO/2017 

 Rady Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 11 kwietnia 2017  r. 

 

 w sprawie warunków rekrutacji na studia wyższe 

prowadzone na Wydziale Prawa i Administracji 

 

 

 Na podstawie § 58 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z 

dnia 22 października 2013 r. (Biuletyn Prawny UMK nr 10, poz. 298 z późn. zm.) 

 

Rada Wydziału Prawa i Administracji 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchwala się warunki rekrutacji na studia wyższe na kierunkach: 

- prawo (jednolite stacjonarne i niestacjonarne studia magisterskie), 

- administracja (stacjonarne i niestacjonarne studia pierwszego i drugiego stopnia), 

- doradztwo podatkowe (stacjonarne i niestacjonarne studia drugiego stopnia), 

- prawo ochrony środowiska (stacjonarne i niestacjonarne studia drugiego stopnia) 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała dotyczy kandydatów rozpoczynających studia począwszy od roku akademickiego 

2018/2019. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

               Prof. dr hab. Zbigniew Witkowski 

               Dziekan  

 


